
0324047401, 14-01-2025 14.50.49 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1482 - ANALITIK BISNIS
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 25
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 10.31-12.10 WIB
Pengajar : Imelda Aprileny SE,ME

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Pendahuluan  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

22
Syakira
Avriliani Putri
11220009134

2
Selasa,
01-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Strategi daan
Kompetensi Analisis
Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

22
Cristiano
Jarot
11220000103

3
Rabu,
09-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Strategi Bisnis Analisis strategi bisnis 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Feny
Febriany
11220600019



0324047401, 14-01-2025 14.50.49 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Model Proses Analisis
Bisnis

Model Proses Analisis
bisnis dan teknik
investigasi

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Fahry Dwi
Yanto
11220000115

5
Selasa,
22-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Teknik Investigasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Feny
Febriany
11220600019

6
Selasa,
22-10-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Manajemen dan
Stakeholder

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

16
Mutiara
Pratiwi
11220000046

7
Rabu,
30-10-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Manajemen dan
Stakeholder

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

24

Ni Putu
Giyanita
Sarasetya D
11247000003

8
Selasa,
05-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24  
11220000129



0324047401, 14-01-2025 14.50.49 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Pemodelan dan Analisis
Proses Bisnis

Pemodelan dan Analisis
Proses Bisnis 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Feny
Febriany
11220600019

10
Selasa,
19-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Perancangan Solusi
Bisnis

Perancangan solusi
bisnis 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

22
Feny
Febriany
11220600019

11
Selasa,
19-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Pembangunan Kasus
Bisnis

Pembangunan kasus
bisnis 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Feny
Febriany
11220600019

12
Selasa,
26-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Pengembangan
Kebutuhan Bisnis

Pengembangan
kebutuhan bisnis 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Nur Aeni
11220000108

13
Selasa,
03-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Dokumentasi dan
Pengelolaan Kebutuhan

Dokumentasi dan
Pengelolaan Kebutuhan
dan Persentasi Laporan
kelompok 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Muhammad
Mualana
11237000005



0324047401, 14-01-2025 14.50.49 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Pemodelan dan
Pelaksanaan Kebutuhan

Pemodelan dan
pengelolaan kebutuhan 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Mutiara
Pratiwi
11220000046

15
Selasa,
17-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Pelaksanaan Solusi
Bisnis dan Pengelolaan
Perubahan

Pelaksanaan solusi
Bisnis dan  Pengelolaan
perubahan 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Muhammad
Mualana
11237000005

16
Selasa,
24-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

UAS
UAS dengan Laporan
Final CBL

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

22
Sheren
Marista Putri
11220000129



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1482/1
Mata Kuliah ANALITIK BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
09-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

01-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

08-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

15-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

22-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

30-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

05-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

12-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

19-
11-

2024
Sesi
3

19-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

26-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

03-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

10-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

17-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

24-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 1 14 (93.33%)

2 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 15 (100.00%)

3 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 15 (100.00%)

4 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 15 (100.00%)

5 11220000045 MENDYRA HANIFA 1 14 (93.33%)

6 11220000046 MUTIARA PRATIWI 15 (100.00%)

7 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 15 (100.00%)

8 11220000048 AULIA RAMADHANI 15 (100.00%)

9 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 15 (100.00%)

10 11220000050 APRILIA AZZAHRA 15 (100.00%)

11 11220000052 ZENI OKTAVIYA 15 (100.00%)

12 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 15 (100.00%)

13 11220000059 AMANDA WULANDARI 1 14 (93.33%)

14 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 15 (100.00%)

15 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 1 14 (93.33%)

16 11220000103 CRISTIANO JAROT 1 14 (93.33%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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17 11220000108 NUR AENI 15 (100.00%)

18 11220000115 FAHRY DWI YANTO 1 14 (93.33%)

19 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 15 (100.00%)

20 11220000133 NIKEN MAHARANI 15 (100.00%)

21 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 14 1 (6.67%)

22 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 2 13 (86.67%)

23 11220600019 FENY FEBRIANY 15 (100.00%)

24 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 5 10 (66.67%)

25 11247000003 NI PUTU GIYANITA SARASETYA DEWI 6 9 (60.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 3 1 2 6 1 1 1 4 4 4 2 2 0 3 37
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1482/1
Mata Kuliah : ANALITIK BISNIS

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 100 80 90 75 83.50 4 A

2 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 106.67 80 90 75 84.17 4 A

3 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 106.67 85 90 85 88.67 4 A

4 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 100 80 85 75 82 4 A

5 11220000045 MENDYRA HANIFA 93.33 80 90 75 82.83 4 A

6 11220000046 MUTIARA PRATIWI 106.67 80 85 75 82.67 4 A

7 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 106.67 80 85 70 81.17 4 A

8 11220000048 AULIA RAMADHANI 100 80 80 75 80.50 4 A

9 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 106.67 85 85 75 84.17 4 A

10 11220000050 APRILIA AZZAHRA 106.67 80 85 75 82.67 4 A

11 11220000052 ZENI OKTAVIYA 106.67 80 80 70 79.67 3.75 A-

12 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 106.67 85 90 75 85.67 4 A

13 11220000059 AMANDA WULANDARI 100 80 80 75 80.50 4 A

14 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 106.67 85 90 75 85.67 4 A

15 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 100 80 80 70 79 3.75 A-

16 11220000103 CRISTIANO JAROT 100 80 80 70 79 3.75 A-

17 11220000108 NUR AENI 106.67 85 90 90 90.17 4 A

18 11220000115 FAHRY DWI YANTO 100 80 80 70 79 3.75 A-

19 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 106.67 85 90 85 88.67 4 A

20 11220000133 NIKEN MAHARANI 106.67 85 90 80 87.17 4 A

21 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 6.67 0 0 0 0.67 0 E

22 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 93.33 85 90 80 85.83 4 A

23 11220600019 FENY FEBRIANY 100 80 80 70 79 3.75 A-
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24 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 66.67 75 75 70 72.67 3 B

25 11247000003 NI PUTU GIYANITA SARASETYA DEWI 60 85 90 75 81 4 A

Total 2400.04 1960 2050 1810 1986 93.75

Rata-rata 96 78.40 82 72.40 79.44 3.75

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak IMELDA APRILENY, SE,ME
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